
平成27年度 滋賀スポーツ・レクリエーション祭 マスターズ陸上競技大会

ὁ ṇ ὂ 東近江市布引運動公園陸上競技場

種目 ｸﾗｽﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄ氏゙名 年齢 所属
ｸﾗｽ

順位

県内

順位
記録

風力・

重量
備考

100m M80 25-0676 三宅　茂雄 81 滋賀 1 1 18秒91+1.8m  大会新

1500m M25 25-0863 岡本　 彰 29 滋賀 1 1 5分03秒29  県新 大会新

5000m M25 25-0863 岡本　 彰 29 滋賀 1 1 19分01秒96  県新 大会新

三段跳 M75 25-0138 八代　 弘 75 滋賀 1 1 7m89 +1.8m  県新規 大会新規

砲丸投 M65 25-0542 樋口　正和 65 滋賀 1 1 11m84 5.0㎏ 県新 大会新

円盤投 M65 25-0542 樋口　正和 65 滋賀 1 1 39m54 1.0㎏ 県新 大会新

やり投 M65 25-0542 樋口　正和 65 滋賀 1 1 32m76 600g  大会新

3000m W50 25-0688 古家　雅恵 51 滋賀 1 1 11分14秒40  大会新

5000m W45 25-0606 塚本　和美 47 滋賀 1 1 18分07秒30  大会新

砲丸投 W75 25-0383 宮前 美代子 76 滋賀 1 1 7m11 2.0㎏ 大会新

平成27年5月31日
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競技会： 平成27年度 滋賀スポーツ・レクリエーション祭 マスターズ陸上競技大会【15250011】

競技場： 東近江市布引運動公園陸上競技場【253040】

種目 ｸﾗｽﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ氏名 年齢 所属
ｸﾗｽ

順位

県内

順位

風力・

重量
備考

60m M25 28-1437 岡田　敏彦 28 兵庫 1 OP 7秒00w +6.6m

60m M25 25-0914 一番ヶ瀬 玲 29 滋賀 2 1 7秒59w +2.4m

60m M30 23-0397 小野　宏貴 33 岐阜 1 OP 7秒01w +6.6m

60m M30 25-0835 奥野　剛太 32 滋賀 2 1 7秒52w +4.9m

60m M30 25-0916 佐々木 一真 34 滋賀 3 2 8秒05w +6.6m

60m M30 23-0448 白木　謙吉 30 岐阜 OP DNS

60m M35 25-0900 種子田　諭 38 滋賀 1 1 7秒79w +2.4m

60m M35 25-0811 木村　康男 36 滋賀 2 2 7秒99w +3.8m

60m M35 25-0838 地村　和真 36 滋賀 3 3 8秒12w +3.8m

60m M35 26-0636 小川　信人 37 京都 OP DNS

60m M40 28-1121 岡野　 篤 40 兵庫 1 OP 7秒03w +6.6m

60m M40 23-0338 広瀬　 誠 42 岐阜 2 OP 7秒28w +6.6m

60m M40 28-0961 横田　博信 41 兵庫 3 OP 7秒29w +6.6m

60m M40 25-0569 横江　良浩 44 滋賀 4 1 7秒51w +6.6m

60m M40 25-0781 池田　 忍 43 滋賀 5 2 7秒66w +2.4m

60m M40 25-0605 芝辻　 悟 42 滋賀 6 3 7秒84w +2.4m

60m M40 25-0800 深沢　友貴 41 滋賀 7 4 7秒96w +3.8m

60m M40 25-0787 田中　宏明 43 滋賀 8 5 8秒07w +5.4m

60m M40 26-0803 寺西　正喜 42 京都 9 OP 8秒25w +4.0m

60m M40 26-0786 森川　康英 43 京都 10 OP 8秒39w +4.0m

60m M40 25-0758 宇野　進二 42 滋賀 DNS

60m M45 25-0855 西川　克己 45 滋賀 1 1 7秒65w +4.9m

60m M45 23-0281 島崎　利彦 48 岐阜 2 OP 7秒69w +4.9m

60m M45 25-0660 荒川　 健 47 滋賀 3 2 7秒73w +3.8m

60m M45 24-0467 森田　泰生 48 三重 4 OP 7秒86w +4.9m

60m M45 25-0755 堀内　則之 47 滋賀 5 3 7秒98w +4.0m

60m M45 25-0893 奥村　秀雄 49 滋賀 6 4 8秒22w +4.0m

60m M45 18-0344 米田　泰幸 47 石川 OP DNS

60m M50 40-0860 野村　 正 50 福岡 1 OP 7秒58w +4.9m

60m M50 27-0516 笹部　雅彦 53 大阪 2 OP 8秒06w +4.0m

60m M50 24-0345 隆宝　政見 53 三重 3 OP 8秒11w +3.8m

60m M50 25-0674 東　 浩一 51 滋賀 4 1 8秒11w +3.8m

60m M50 26-0657 澤井　一博 54 京都 5 OP 8秒89w +4.0m

60m M50 25-0912 谷口　敏男 52 滋賀 6 2 8秒95w +5.4m

60m M50 26-0721 北阪　義人 51 京都 7 OP 9秒08w +2.9m

60m M50 25-0742 砂田　利幾 52 滋賀 DNS

60m M55 24-0508 森田　 亨 56 三重 1 OP 7秒74w +4.9m

60m M55 27-0329 岡部　公治 57 大阪 2 OP 8秒41w +2.4m

60m M60 25-0867 島田 登代治 64 滋賀 1 1 8秒66w +5.4m

60m M60 25-0872 塚田　 彰 62 滋賀 2 2 9秒29w +2.9m

60m M60 25-0903 澤村　岩雄 63 滋賀 DNS

60m M70 25-0785 尾崎　公則 72 滋賀 1 1 8秒95w +5.4m

60m M70 25-0864 奥村　 勇 71 滋賀 2 2 9秒23w +2.9m

平成27年5月31日

記録



種目 ｸﾗｽﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ氏名 年齢 所属
ｸﾗｽ

順位

県内

順位

風力・

重量
備考記録

60m M70 25-0904 田中　 昭 70 滋賀 3 3 10秒13w +2.9m

60m M70 26-0732 郷田 一十六 73 京都 4 OP 10秒74w +2.9m

60m M70 25-0185 南　 和雄 71 滋賀 DNS

60m M80 25-0676 三宅　茂雄 81 滋賀 1 1 11秒63w +2.9m

100m M25 28-1437 岡田　敏彦 28 兵庫 1 OP 10秒89w +5.1m

100m M25 25-0914 一番ヶ瀬 玲 29 滋賀 2 1 11秒90w +3.0m

100m M30 23-0397 小野　宏貴 33 岐阜 1 OP 11秒09w +5.1m

100m M30 25-0835 奥野　剛太 32 滋賀 2 1 12秒03w +3.8m

100m M30 25-0916 佐々木 一真 34 滋賀 3 2 12秒61w +3.8m

100m M30 25-0906 古川　義行 34 滋賀 4 3 13秒17w +2.6m

100m M30 23-0448 白木　謙吉 30 岐阜 OP DNS

100m M35 25-0900 種子田　諭 38 滋賀 1 1 12秒02w +3.0m

100m M35 25-0907 榎本　大輔 39 滋賀 2 2 12秒85w +2.6m

100m M35 25-0811 木村　康男 36 滋賀 3 3 12秒88w +2.6m

100m M35 25-0838 地村　和真 36 滋賀 4 4 13秒46w +2.6m

100m M35 26-0636 小川　信人 37 京都 OP DNS

100m M40 23-0338 広瀬　 誠 42 岐阜 1 OP 11秒46w +5.1m

100m M40 28-0961 横田　博信 41 兵庫 2 OP 11秒68w +5.1m

100m M40 25-0569 横江　良浩 44 滋賀 3 1 11秒76w +3.8m

100m M40 27-1195 酒井　裕史 43 大阪 4 OP 11秒91w +3.8m

100m M40 29-0417 吉永　 恒 44 奈良 5 OP 11秒92w +5.1m

100m M40 25-0781 池田　 忍 43 滋賀 6 2 11秒95w +3.0m

100m M40 26-0795 浅井 耕一郎 40 京都 7 OP 12秒20w +5.0m

100m M40 25-0605 芝辻　 悟 42 滋賀 8 3 12秒44w +3.0m

100m M40 26-0786 森川　康英 43 京都 9 OP 13秒63 +1.8m

100m M40 25-0787 田中　宏明 43 滋賀 DNS

100m M40 28-1121 岡野　 篤 40 兵庫 OP DNS

100m M45 23-0281 島崎　利彦 48 岐阜 1 OP 12秒03w +3.8m

100m M45 25-0660 荒川　 健 47 滋賀 2 1 12秒08w +5.0m

100m M45 25-0661 岡本　光男 47 滋賀 3 2 12秒32w +2.6m

100m M45 25-0855 西川　克己 45 滋賀 4 3 12秒38w +3.8m

100m M45 25-0668 北村　昌彦 46 滋賀 5 4 12秒40w +5.0m

100m M45 25-0815 福島　健士 46 滋賀 6 5 12秒54w +2.6m

100m M45 25-0755 堀内　則之 47 滋賀 7 6 12秒89w +2.6m

100m M45 25-0866 浦谷　佳正 47 滋賀 8 7 13秒97w +3.8m

100m M45 28-0821 安井 誠一郎 46 兵庫 OP DNS

100m M50 26-0565 安田　弥彦 54 京都 1 OP 12秒47w +5.0m

100m M50 24-0345 隆宝　政見 53 三重 2 OP 12秒81w +5.0m

100m M50 25-0674 東　 浩一 51 滋賀 3 1 12秒81w +2.6m

100m M50 27-0516 笹部　雅彦 53 大阪 4 OP 12秒86w +2.6m

100m M50 25-0795 寺本　太一 50 滋賀 5 2 12秒99w +3.0m

100m M50 25-0742 砂田　利幾 52 滋賀 DNS

100m M55 24-0508 森田　 亨 56 三重 1 OP 12秒36w +5.1m

100m M55 30-0688 弓倉　正啓 56 和歌山 2 OP 12秒93w +5.0m

100m M55 27-1348 皆木　敏弘 55 大阪 3 OP 13秒62 +1.8m

100m M55 25-0095 田中　弘明 59 滋賀 4 1 14秒10 +1.8m

100m M55 26-0461 村井　浩司 55 京都 OP DNS



種目 ｸﾗｽﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ氏名 年齢 所属
ｸﾗｽ

順位

県内

順位

風力・

重量
備考記録

100m M60 25-0568 大江　良一 61 滋賀 1 1 12秒48w +5.0m

100m M60 24-0478 山中　茂生 64 三重 2 OP 13秒61 +1.8m

100m M60 25-0867 島田 登代治 64 滋賀 3 2 14秒43w +3.0m

100m M60 25-0872 塚田　 彰 62 滋賀 4 3 14秒69 +1.8m

100m M65 26-0650 芝田　晴生 67 京都 1 OP 14秒65 +1.8m

100m M65 27-0228 鳥飼　 卓 67 大阪 2 OP 14秒95 +1.8m

100m M70 25-0001 岩田　宣清 71 滋賀 1 1 15秒67 +1.8m

100m M70 25-0785 尾崎　公則 72 滋賀 DNS

100m M70 26-0732 郷田 一十六 73 京都 OP DNS

100m M80 25-0676 三宅　茂雄 81 滋賀 1 1 18秒91 +1.8m  大会新

200m M30 23-0397 小野　宏貴 33 岐阜 1 OP 22秒54w +2.7m

200m M30 25-0835 奥野　剛太 32 滋賀 2 1 25秒44w +3.6m

200m M30 23-0448 白木　謙吉 30 岐阜 OP DNS

200m M35 26-0636 小川　信人 37 京都 OP DNS

200m M40 28-1121 岡野　 篤 40 兵庫 1 OP 23秒17w +2.7m

200m M40 23-0338 広瀬　 誠 42 岐阜 2 OP 23秒35w +2.7m

200m M40 29-0417 吉永　 恒 44 奈良 3 OP 24秒05w +2.7m

200m M40 25-0569 横江　良浩 44 滋賀 4 1 24秒38w +2.7m

200m M40 27-1195 酒井　裕史 43 大阪 5 OP 24秒75w +4.9m

200m M40 27-1318 西谷　 匠 42 大阪 6 OP 25秒07w +4.9m

200m M40 25-0781 池田　 忍 43 滋賀 7 2 25秒38w +4.2m

200m M40 25-0915 小濵　 仁 43 滋賀 8 3 26秒26w +4.9m

200m M40 25-0758 宇野　進二 42 滋賀 DNF

200m M40 25-0909 中嶋　大展 40 滋賀 DNS

200m M45 23-0281 島崎　利彦 48 岐阜 1 OP 24秒75 +2.7m

200m M45 25-0668 北村　昌彦 46 滋賀 2 1 25秒31 +3.6m

200m M45 25-0815 福島　健士 46 滋賀 3 2 25秒62 +4.7m

200m M45 13-2157 大橋　恒介 49 東京 4 OP 26秒90 +3.6m

200m M45 23-0444 渡邉　泰行 48 岐阜 OP DNS

200m M45 25-0661 岡本　光男 47 滋賀 DNS

200m M45 28-0821 安井 誠一郎 46 兵庫 OP DNS

200m M50 26-0565 安田　弥彦 54 京都 1 OP 25秒67w +4.9m

200m M50 25-0674 東　 浩一 51 滋賀 2 1 25秒71w +3.6m

200m M50 24-0345 隆宝　政見 53 三重 3 OP 26秒19w +4.7m

200m M50 27-0516 笹部　雅彦 53 大阪 4 OP 26秒28w +4.7m

200m M50 25-0742 砂田　利幾 52 滋賀 DNS

200m M50 26-0600 細嶋　 毅 50 京都 OP DNS

200m M55 24-0508 森田　 亨 56 三重 1 OP 24秒98w +4.9m

200m M55 27-0542 佐々木 敏之 58 大阪 OP DNS

200m M60 25-0568 大江　良一 61 滋賀 1 1 25秒44w +3.6m

200m M60 24-0478 山中　茂生 64 三重 2 OP 28秒02w +4.7m

200m M60 25-0262 西澤　幸夫 64 滋賀 3 2 32秒11w +4.2m

200m M70 25-0001 岩田　宣清 71 滋賀 1 1 32秒63w +4.2m

400m M30 25-0906 古川　義行 34 滋賀 1 1 1分03秒27

400m M35 25-0907 榎本　大輔 39 滋賀 1 1 1分01秒30

400m M40 27-1195 酒井　裕史 43 大阪 1 OP 55秒26

400m M40 29-0417 吉永　 恒 44 奈良 2 OP 57秒71



種目 ｸﾗｽﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ氏名 年齢 所属
ｸﾗｽ

順位

県内

順位

風力・

重量
備考記録

400m M40 25-0915 小濵　 仁 43 滋賀 3 1 59秒17

400m M40 28-1204 仲田 浩一朗 44 兵庫 4 OP 1分05秒72

400m M45 13-2157 大橋　恒介 49 東京 1 OP 59秒56

400m M50 25-0795 寺本　太一 50 滋賀 1 1 59秒94

400m M50 26-0565 安田　弥彦 54 京都 OP DNS

400m M60 24-0478 山中　茂生 64 三重 1 OP 1分09秒39

400m M60 23-0063 亀山　 始 64 岐阜 OP DNS

400m M65 27-0228 鳥飼　 卓 67 大阪 1 OP 1分15秒03

800m M40 25-0911 中川　健二 42 滋賀 1 1 2分30秒32

800m M45 13-2157 大橋　恒介 49 東京 1 OP 2分17秒93

800m M45 17-0325 山中　勝也 49 富山 2 OP 2分53秒35

800m M45 26-0757 椿原　進也 47 京都 OP DNS

800m M50 27-1408 中川　雅嗣 50 大阪 1 OP 2分32秒70

800m M50 27-1459 島谷　 学 51 大阪 OP DNS

800m M60 27-1450 義常　 定 64 大阪 1 OP 2分43秒58

800m M60 23-0063 亀山　 始 64 岐阜 OP DNS

800m M60 24-0008 柏原　敏郎 60 三重 OP DNS

800m M65 25-0675 蒲生　久男 66 滋賀 1 1 3分18秒82

800m M70 25-0510 谷口　俊夫 73 滋賀 1 1 3分28秒18

800m M80 27-1166 五嶋　忠志 80 大阪 OP DNS

1500m M25 25-0863 岡本　 彰 29 滋賀 1 1 5分03秒29  県新 大会新

1500m M40 25-0800 深沢　友貴 41 滋賀 1 1 5分14秒68

1500m M40 26-0821 若山　直樹 42 京都 2 OP 5分25秒38

1500m M45 17-0325 山中　勝也 49 富山 1 OP 5分34秒45

1500m M45 25-0865 増田　泰典 48 滋賀 2 1 5分41秒57

1500m M45 26-0757 椿原　進也 47 京都 OP DNS

1500m M45 26-0456 喜多村 和弘 47 京都 OP DNS

1500m M45 25-0854 野方　 誠 45 滋賀 DNS

1500m M50 27-1459 島谷　 学 51 大阪 1 OP 5分43秒08

1500m M55 25-0413 中島　 洋 58 滋賀 1 1 4分53秒71

1500m M60 27-1450 義常　 定 64 大阪 1 OP 5分33秒02

1500m M60 25-0837 岩井　敏男 63 滋賀 2 1 5分44秒92

1500m M60 26-0190 松本　一之 63 京都 OP DNS

1500m M60 24-0008 柏原　敏郎 60 三重 OP DNS

1500m M65 25-0871 岩瀬　恵一 66 滋賀 1 1 5分32秒15

1500m M65 25-0675 蒲生　久男 66 滋賀 2 2 6分45秒85

3000m M60 25-0837 岩井　敏男 63 滋賀 1 1 12分11秒24

3000m M60 26-0814 松尾　幹彦 61 京都 2 OP 12分50秒91

3000m M60 26-0190 松本　一之 63 京都 OP DNS

3000m M65 25-0871 岩瀬　恵一 66 滋賀 1 1 12分01秒20

3000m M80 27-1166 五嶋　忠志 80 大阪 1 OP 18分17秒91

5000m M25 25-0863 岡本　 彰 29 滋賀 1 1 19分01秒96  県新 大会新

5000m M40 25-0669 飯田　 茂 44 滋賀 1 1 17分30秒97

5000m M40 25-0736 木村　英二 43 滋賀 2 2 17分57秒09

5000m M45 25-0854 野方　 誠 45 滋賀 1 1 17分43秒66

5000m M45 25-0901 閑野　武大 49 滋賀 2 2 18分11秒03

5000m M45 25-0865 増田　泰典 48 滋賀 3 3 19分51秒59



種目 ｸﾗｽﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ氏名 年齢 所属
ｸﾗｽ

順位

県内

順位

風力・

重量
備考記録

5000m M45 17-0325 山中　勝也 49 富山 4 OP 20分23秒27

5000m M50 25-0784 木村　将弘 52 滋賀 1 1 17分58秒67

5000m M50 25-0280 山岡　克正 51 滋賀 2 2 19分27秒48

5000m M50 27-1459 島谷　 学 51 大阪 OP DNS

5000m M55 25-0413 中島　 洋 58 滋賀 1 1 17分47秒24

走高跳 M40 29-0420 中村　裕之 44 奈良 1 OP 1m60

走高跳 M45 18-0344 米田　泰幸 47 石川 DNS

走高跳 M50 40-0860 野村　 正 50 福岡 1 OP 1m60

走高跳 M50 26-0600 細嶋　 毅 50 京都 DNS

走高跳 M55 27-1348 皆木　敏弘 55 大阪 1 OP 1m27

走幅跳 M40 27-1318 西谷　 匠 42 大阪 1 OP 5m25 w +2.6m

走幅跳 M40 29-0420 中村　裕之 44 奈良 2 OP 4m94 w +5.2m 公認4m80(+1.5m/s)

走幅跳 M40 25-0758 宇野　進二 42 滋賀 DNS

走幅跳 M40 28-0961 横田　博信 41 兵庫 DNS

走幅跳 M45 24-0467 森田　泰生 48 三重 1 OP 5m34 w +5.3m 公認5m11(+2.0m/s)

走幅跳 M45 18-0344 米田　泰幸 47 石川 DNS

走幅跳 M45 28-0821 安井 誠一郎 46 兵庫 DNS

走幅跳 M50 26-0721 北阪　義人 51 京都 1 OP 4m40 w +5.1m 公認4m14(+0.8m/s)

走幅跳 M55 25-0612 三宅　克之 55 滋賀 1 1 5m06 +1.6m

走幅跳 M55 27-0329 岡部　公治 57 大阪 2 OP 5m02 w +3.6m 公認4m85(+1.1m/s)

走幅跳 M55 27-0542 佐々木 敏之 58 大阪 DNS

走幅跳 M55 26-0461 村井　浩司 55 京都 DNS

走幅跳 M65 26-0650 芝田　晴生 67 京都 DNS

走幅跳 M70 25-0185 南　 和雄 71 滋賀 1 1 3m83 w +4.0m

走幅跳 M70 25-0510 谷口　俊夫 73 滋賀 2 2 2m54 w +5.1m 公認2m46(+1.8m/s)

走幅跳 M75 25-0138 八代　 弘 75 滋賀 1 1 3m53 w +2.6m 公認3m47(+1.6m/s)

三段跳 M40 26-0795 浅井 耕一郎 40 京都 1 OP 12m72 w +3.6m

三段跳 M40 27-1318 西谷　 匠 42 大阪 2 OP 10m99 w +3.2m

三段跳 M50 40-0860 野村　 正 50 福岡 1 OP 11m24 w +3.2m

三段跳 M55 27-0329 岡部　公治 57 大阪 1 OP 11m10 w +4.0m

三段跳 M55 26-0461 村井　浩司 55 京都 DNS

三段跳 M75 25-0138 八代　 弘 75 滋賀 1 1 7m89 +1.8m  県新規 大会新規

砲丸投 M40 28-1204 仲田 浩一朗 44 兵庫 1 OP 9m07 7.26㎏

砲丸投 M50 25-0708 森　 雅俊 52 滋賀 1 1 9m67 6.0㎏

砲丸投 M50 26-0657 澤井　一博 54 京都 2 OP 7m79 6.0㎏

砲丸投 M55 22-0920 折戸　雅尚 58 愛知 1 OP 9m47 6.0㎏

砲丸投 M65 25-0542 樋口　正和 65 滋賀 1 1 11m84 5.0㎏ 県新 大会新

砲丸投 M65 25-0048 山口　正典 68 滋賀 2 2 8m22 5.0㎏

砲丸投 M75 27-1502 山田　浩平 75 大阪 1 OP 8m08 4.0㎏

砲丸投 M80 25-0462 樋口 元太郎 83 滋賀 1 1 6m30 3.0㎏

円盤投 M50 25-0708 森　 雅俊 52 滋賀 1 1 33m11 1.5㎏

円盤投 M50 25-0789 大世古　智 54 滋賀 2 2 30m94 1.5㎏

円盤投 M55 27-1575 鈴木　 彰 58 大阪 1 OP 25m58 1.5㎏

円盤投 M55 22-0920 折戸　雅尚 58 愛知 2 OP 24m88 1.5㎏

円盤投 M55 27-1348 皆木　敏弘 55 大阪 3 OP 17m04 1.5㎏

円盤投 M60 25-0903 澤村　岩雄 63 滋賀 1 1 14m64 1.0㎏

円盤投 M65 25-0542 樋口　正和 65 滋賀 1 1 39m54 1.0㎏ 県新 大会新



種目 ｸﾗｽﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ氏名 年齢 所属
ｸﾗｽ

順位

県内

順位

風力・

重量
備考記録

円盤投 M75 27-1502 山田　浩平 75 大阪 1 OP 20m55 1.0㎏

円盤投 M80 25-0462 樋口 元太郎 83 滋賀 1 1 15m23 1.0㎏

やり投 M35 25-0899 石倉　秀明 38 滋賀 1 1 42m05 800g

やり投 M40 26-0697 遠藤　 毅 40 京都 1 OP 51m85 800g

やり投 M40 28-1204 仲田 浩一朗 44 兵庫 2 OP 31m12 800g

やり投 M50 25-0708 森　 雅俊 52 滋賀 1 1 40m13 700g

やり投 M55 25-0612 三宅　克之 55 滋賀 1 1 29m10 700g

やり投 M55 27-1575 鈴木　 彰 58 大阪 2 OP 26m31 700g

やり投 M65 25-0542 樋口　正和 65 滋賀 1 1 32m76 600g  大会新

やり投 M65 25-0048 山口　正典 68 滋賀 2 2 26m29 600g

やり投 M70 38-0527 合田　 正 74 愛媛 DNS

やり投 M80 25-0462 樋口 元太郎 83 滋賀 1 1 13m95 400g

ボール投 M40 25-0605 芝辻　 悟 42 滋賀 DNS

ボール投 M55 25-0612 三宅　克之 55 滋賀 DNS

ボール投 M70 38-0527 合田　 正 74 愛媛 DNS

60m W35 25-0806 種子田 いずみ 37 滋賀 1 1 8秒59w +2.9m

60m W45 24-0509 羽根 由紀子 45 三重 1 OP 8秒91w +2.9m

60m W45 25-0801 富樫　民江 45 滋賀 2 1 9秒12w +2.9m

60m W45 25-0312 大江　由子 48 滋賀 3 2 9秒26w +2.9m

60m W60 25-0849 島田　芳子 62 滋賀 1 1 10秒17w +2.9m

60m W70 25-0848 筒井 多恵子 74 滋賀 1 1 14秒55w +2.9m

60m W75 25-0383 宮前 美代子 76 滋賀 1 1 11秒50w +2.9m

60m W80 25-0180 山口　文子 82 滋賀 1 1 14秒42w +2.9m

100m W35 25-0806 種子田 いずみ 37 滋賀 1 1 13秒45w +5.2m

100m W45 24-0509 羽根 由紀子 45 三重 1 OP 14秒45w +5.2m

100m W60 25-0849 島田　芳子 62 滋賀 1 1 17秒43w +5.2m

100m W70 25-0848 筒井 多恵子 74 滋賀 1 1 25秒55w +5.2m

100m W75 25-0383 宮前 美代子 76 滋賀 1 1 19秒37w +5.2m

100m W80 25-0180 山口　文子 82 滋賀 1 1 24秒99w +5.2m

200m W45 24-0509 羽根 由紀子 45 三重 1 OP 31秒28w +4.8m

200m W70 25-0848 筒井 多恵子 74 滋賀 1 1 1分02秒41w +4.8m

1500m W35 25-0881 谷　ケイト 35 滋賀 1 1 5分48秒25

1500m W50 25-0880 北村　貞子 53 滋賀 1 1 7分44秒41

3000m W50 25-0688 古家　雅恵 51 滋賀 1 1 11分14秒40  大会新

3000m W60 25-0184 小嶋　祐子 63 滋賀 1 1 14分37秒95

5000m W45 25-0606 塚本　和美 47 滋賀 1 1 18分07秒30  大会新

走高跳 W45 25-0312 大江　由子 48 滋賀 1 1 1m30

走幅跳 W45 25-0801 富樫　民江 45 滋賀 1 1 4m04 w +5.1m 公認3m57(+2.0m/s)

砲丸投 W45 25-0312 大江　由子 48 滋賀 1 1 6m81 4.0㎏

砲丸投 W55 25-0193 前田 賀屋子 59 滋賀 1 1 7m28 3.0㎏

砲丸投 W75 25-0383 宮前 美代子 76 滋賀 1 1 7m11 2.0㎏ 大会新

円盤投 W55 25-0193 前田 賀屋子 59 滋賀 1 1 19m81 1.0㎏

円盤投 W80 25-0180 山口　文子 82 滋賀 1 1 10m73 0.75㎏

やり投 W55 25-0193 前田 賀屋子 59 滋賀 1 1 24m48 500g



競技会： 平成27年度 滋賀スポーツ・レクリエーション祭 マスターズ陸上競技大会【15250011】

競技場： 東近江市布引運動公園陸上競技場【253040】

種目 性別 学年 氏　名 所属
学年

順位
風力 備考

100m 男 6年 西条　啓佑 アスリートキッズ 1 12秒59w +5.9m

100m 男 6年 中井　公康 東近江陸上スポーツ少年団 2 12秒91w +4.3m

100m 男 6年 奥　惟月 草津JAC 3 13秒45w +6.0m

100m 男 6年 市田　俊輔 東近江陸上スポーツ少年団 4 13秒64w +6.0m

100m 男 6年 石井　裕太 アスリートキッズ 5 13秒69w +6.0m

100m 男 6年 田中 惇之介 S.P.kimura走塾 6 14秒17w +4.3m

100m 男 6年 澤村　空 東近江陸上スポーツ少年団 7 14秒43w +5.9m

100m 男 6年 渡邉　永輝 草津JAC 7 14秒43w +4.2m

100m 男 6年 伊藤　優介 S.P.kimura走塾 9 14秒56w +6.0m

100m 男 6年 宮崎  温也 河西陸上クラブ 10 14秒59w +6.0m

100m 男 6年 大島　伯公 東近江陸上スポーツ少年団 11 14秒61w +6.0m

100m 男 6年 竹中　太一 草津JAC 12 14秒83w +5.9m

100m 男 6年 田附　寛基 S.P.kimura走塾 13 15秒22w +5.9m

100m 男 6年 髙橋　郁人 東近江陸上スポーツ少年団 14 15秒27w +4.3m

100m 男 6年 松岡 隆一郎 草津JAC 15 15秒32w +4.3m

100m 男 6年 橘　 　裕生 守山陸上教室 16 15秒37w +6.0m

100m 男 6年 吉本　吉希 草津JAC 17 15秒42w +4.2m

100m 男 6年 吉岡　暉人 S.P.kimura走塾 17 15秒42w +4.2m

100m 男 6年 土居　耕大 草津JAC 19 15秒45w +4.3m

100m 男 6年 福原　秀 守山陸上教室 20 15秒52w +5.9m

100m 男 6年 村田 三四郎　アスリートキッズ 21 15秒64w +4.2m

100m 男 6年 寺田　穰 東近江陸上スポーツ少年団 22 15秒77w +4.3m

100m 男 6年 橋本 　佳幸 守山陸上教室 23 15秒85w +5.9m

100m 男 6年 中村　優太 東近江陸上スポーツ少年団 24 16秒03w +4.2m

100m 男 6年 菅原　遼 東近江陸上スポーツ少年団 25 16秒21w +5.9m

100m 男 6年 加藤　匠 東近江陸上スポーツ少年団 26 16秒41w +5.9m

100m 男 6年 小早川 開大 草津JAC 27 16秒53w +5.9m

100m 男 6年 宮治　玲空 アスリートキッズ 28 16秒64w +4.3m

100m 男 6年 乾　 　颯汰 守山陸上教室 29 16秒75w +6.0m

100m 男 6年 後藤　蓮翔 草津JAC 30 17秒25w +6.0m

100m 男 6年 山元 　涼平 守山陸上教室 31 17秒43w +4.2m

100m 男 6年 古川 　一樹 守山陸上教室 DNS

100m 男 6年 西塚 隆太朗 東近江陸上スポーツ少年団 DNS

100m 男 6年 古家　琉唯 東近江陸上スポーツ少年団 DNS

100m 男 5年 寺井　貴一 草津JAC 1 14秒09w +4.0m

100m 男 5年 筒井　久志 河西陸上クラブ 2 14秒69w +3.9m

100m 男 5年 松井　星樹 草津JAC 3 14秒83w +3.9m

100m 男 5年 桑原　結志 東近江陸上スポーツ少年団 4 14秒96w +5.0m

100m 男 5年 伊藤　研心 草津JAC 5 15秒13w +5.0m

100m 男 5年 西村　颯人 守山陸上教室 6 15秒30w +3.9m

平成27年5月31日

記録



種目 性別 学年 氏　名 所属
学年

順位
風力 備考記録

100m 男 5年 種子田 晴紀 東近江陸上スポーツ少年団 7 15秒34w +4.0m

100m 男 5年 中川　峻 安土陸上クラブ 8 15秒94w +4.0m

100m 男 5年 猪子　豪志 安土陸上クラブ 9 15秒97w +5.0m

100m 男 5年 飯塚　龍輝 守山陸上教室 10 15秒98w +5.0m

100m 男 5年 菅沼　舜生 東近江陸上スポーツ少年団 11 16秒14w +4.0m

100m 男 5年 田中　翔瑛 守山陸上教室 12 16秒23w +3.9m

100m 男 5年 長谷川 柚生 東近江陸上スポーツ少年団 13 16秒30w +3.9m

100m 男 5年 阿部　　尊 守山陸上教室 14 16秒33w +5.0m

100m 男 5年 伊藤 　龍翔 河西陸上クラブ 15 16秒59w +5.0m

100m 男 5年 西川　徹志 S.P.kimura走塾 16 16秒60w +5.0m

100m 男 5年 鎌田　紘矢 守山陸上教室 17 16秒61w +4.0m

100m 男 5年 國嶋　勇冴 アスリートキッズ 18 16秒92w +4.0m

100m 男 5年 北川　翔太 アスリートキッズ 19 17秒21w +5.0m

100m 男 5年 山部　伸悟 東近江陸上スポーツ少年団 20 17秒33w +3.9m

100m 男 5年 桂田　大和 守山陸上教室 21 17秒44w +4.0m

100m 男 5年 平田　大貴 安土陸上クラブ 22 17秒57w +3.9m

100m 男 5年 野邑 龍之介 アスリートキッズ 23 19秒01w +3.9m

100m 男 5年 草野　叶翔 守山陸上教室 DNS

100m 男 4年 小林　柊斗 仰木の里東小学校 1 15秒49w +3.0m

100m 男 4年 家原　一恭 Tランナーズ 2 15秒50w +4.2m

100m 男 4年 中川　 敬貴 河西陸上クラブ 2 15秒50 +2.0m

100m 男 4年 徳永　恭楽 東近江陸上スポーツ少年団 4 15秒61 +2.0m

100m 男 4年 渡邉　零生 草津JAC 5 15秒66w +3.8m

100m 男 4年 森田　靖人 S.P.kimura走塾 6 15秒70w +3.0m

100m 男 4年 橋本　瑛介 守山陸上教室 7 15秒75w +3.8m

100m 男 4年 田中　澪 東近江陸上スポーツ少年団 8 15秒88 +2.0m

100m 男 4年 長谷川　 智史河西陸上クラブ 9 16秒00w +3.8m

100m 男 4年 清水　　怜 守山陸上教室 10 16秒03w +4.2m

100m 男 4年 北村　　陸 河西陸上クラブ 11 16秒21w +4.2m

100m 男 4年 宇野 太一朗 アスリートキッズ 12 16秒24w +3.0m

100m 男 4年 上原　 颯太 河西陸上クラブ 13 16秒64w +3.0m

100m 男 4年 若林　杏 東近江陸上スポーツ少年団 14 16秒68w +3.8m

100m 男 4年 小島　輝大 東近江陸上スポーツ少年団 15 16秒79w +4.2m

100m 男 4年 堀口　絢生 アスリートキッズ 16 16秒92w +4.2m

100m 男 4年 横川　颯吾 草津JAC 17 16秒97 +2.0m

100m 男 4年 大上　悠斗 東近江陸上スポーツ少年団 18 17秒18w +3.0m

100m 男 4年 下津　成毅 守山陸上教室 19 17秒23 +2.0m

100m 男 4年 土田　蒼天 守山陸上教室 20 17秒32w +3.8m

100m 男 4年 高田　凌我 守山陸上教室 21 17秒36 +2.0m

100m 男 4年 佐野　優良 守山陸上教室 22 17秒37w +3.0m

100m 男 4年 野口　雅史 Tランナーズ 23 17秒46 +2.0m

100m 男 4年 西川　洸志 東近江陸上スポーツ少年団 24 17秒48w +3.8m

100m 男 4年 菅原　楓希 東近江陸上スポーツ少年団 25 17秒87w +4.2m

100m 男 4年 飛川 翔太朗 草津JAC 26 18秒94w +4.2m

100m 男 4年 後藤　羚冴 草津JAC 27 19秒01w +3.0m



種目 性別 学年 氏　名 所属
学年

順位
風力 備考記録

100m 男 4年 森田　隼平 アスリートキッズ 28 21秒02w +3.8m

1000m 男 6年 溜池 　一太 守山陸上教室 1 3分21秒66

1000m 男 6年 村川　侑星 東近江陸上スポーツ少年団 2 3分22秒32

1000m 男 6年 山田　将椰 S.P.kimura走塾 3 3分35秒32

1000m 男 6年 村川　吏亜 S.P.kimura走塾 4 3分40秒99

1000m 男 6年 阪東　海斗 アスリートキッズ 5 3分41秒06

1000m 男 6年 合田　和紫 大津スキースポーツ少年団 6 3分45秒91

1000m 男 6年 河部　哲也 草津JAC 7 3分48秒05

1000m 男 6年 村川　吏希 S.P.kimura走塾 8 3分49秒05

1000m 男 6年 田中 　大地 守山陸上教室 9 3分51秒07

1000m 男 6年 山本 　凌輝 守山陸上教室 10 3分51秒36

1000m 男 6年 杉村　誓良 東近江陸上スポーツ少年団 11 3分57秒38

1000m 男 6年 村中 　洲太 守山陸上教室 12 4分01秒45

1000m 男 6年 奥村　仁 大津スキースポーツ少年団 13 4分02秒04

1000m 男 6年 山本 隼太郎 アスリートキッズ 14 4分07秒24

1000m 男 6年 原田 　航希 守山陸上教室 DNS

1000m 男 5年 藤田 昂太郎 草津JAC 1 3分24秒32

1000m 男 5年 安原　海晴 東近江陸上スポーツ少年団 2 3分26秒40

1000m 男 5年 田井中 悠成 S.P.kimura走塾 3 3分31秒92

1000m 男 5年 井上　逸平 安土陸上クラブ 4 3分32秒35

1000m 男 5年 元村 琉之介 草津JAC 5 3分37秒68

1000m 男 5年 山名　 智也 河西陸上クラブ 6 3分42秒74

1000m 男 5年 矢野　晴楽 岩根クラブ 7 3分43秒77

1000m 男 5年 飯田　大誠 東近江陸上スポーツ少年団 8 3分44秒76

1000m 男 5年 善住　朔也 安土陸上クラブ 9 3分45秒16

1000m 男 5年 井上　淳平 安土陸上クラブ 10 3分50秒53

1000m 男 5年 森岡　　楓 河西陸上クラブ 11 3分55秒69

1000m 男 5年 寺田　知優 S.P.kimura走塾 12 4分00秒05

1000m 男 5年 岡　夢人 草津JAC 13 4分14秒14

1000m 男 5年 湯浅　完 安土陸上クラブ 14 4分18秒61

1000m 男 5年 岸本　湖太 守山陸上教室 15 4分40秒48

1000m 男 5年 狩野　貴行 東近江陸上スポーツ少年団 DNS

1000m 男 4年 北村　翔也 守山陸上教室 1 3分41秒66

1000m 男 4年 浅見　正弥 Tランナーズ 2 3分43秒83

1000m 男 4年 大川　拓真 東近江陸上スポーツ少年団 3 3分46秒47

1000m 男 4年 岡　悠生 東近江陸上スポーツ少年団 4 3分46秒98

1000m 男 4年 寺田　雄哉 守山陸上教室 5 3分57秒42

1000m 男 4年 上林　汰生 東近江陸上スポーツ少年団 6 3分57秒75

1000m 男 4年 目秦 耕太郎 守山陸上教室 7 4分00秒37

1000m 男 4年 澤　一輝 S.P.kimura走塾 8 4分00秒93

1000m 男 4年 中川 　寿音 河西陸上クラブ 9 4分05秒14

1000m 男 4年 中島　 康成 河西陸上クラブ 10 4分21秒38

1000m 男 4年 辻　悠太朗 Tランナーズ 11 4分25秒65

1000m 男 4年 島田　 湧都 河西陸上クラブ 12 4分36秒94

1000m 男 4年 山瀬　 成是 河西陸上クラブ 13 4分40秒66



種目 性別 学年 氏　名 所属
学年

順位
風力 備考記録

1000m 男 4年 寺田　 圭汰 河西陸上クラブ 14 5分07秒17

1000m 男 4年 矢田　風太 アスリートキッズ 15 5分21秒17

1000m 男 4年 平井　陽 草津JAC DNS

走幅跳 男 6年 田井中 亮太 安土陸上クラブ 1 4m94 w +3.6m

走幅跳 男 6年 西野　葵瞳 東近江陸上スポーツ少年団 2 4m08 w +2.5m

走幅跳 男 6年 酒井 　広幸 守山陸上教室 3 4m04 w +1.9m

走幅跳 男 6年 工藤　颯太 アスリートキッズ 4 3m96 w +4.8m

走幅跳 男 6年 安本　直輝 草津JAC 5 3m93 w +3.5m

走幅跳 男 6年 山本　慈喜 草津JAC 6 3m91 w +1.8m

走幅跳 男 6年 山本　遥登 草津JAC 7 3m71 w +4.0m

走幅跳 男 6年 福永 　貴啓 守山陸上教室 8 3m59 w +4.7m

走幅跳 男 6年 村井　俊哉 草津JAC 9 3m55 w +4.7m

走幅跳 男 6年 山瀬　 真暉 河西陸上クラブ 10 3m23 w +4.3m

走幅跳 男 6年 井上　翔流 東近江陸上スポーツ少年団 11 3m22 w +5.1m

走幅跳 男 5年 小林　俊輝 守山陸上教室 1 4m10 w +3.6m

走幅跳 男 5年 小椋　雄人 草津JAC 2 3m33 w +3.0m

走幅跳 男 5年 青山　陸 草津JAC 3 3m11 w +3.1m

走幅跳 男 5年 村上　 雅弥 河西陸上クラブ 4 3m08 w +3.8m

走幅跳 男 5年 夏原　象一 守山陸上教室 5 2m95 w +2.7m

走幅跳 男 4年 野間口　了 東近江陸上スポーツ少年団 DNS

ボール投 男 6年 愛甲　慎矢 Tランナーズ 1 38m31

ボール投 男 6年 佐野 　寧生 守山陸上教室 2 36m18

ボール投 男 6年 片又 　大輔 守山陸上教室 3 30m97

ボール投 男 5年 保知 純乃介 安土陸上クラブ 1 32m29

ボール投 男 4年 伊井野　 拓海河西陸上クラブ 1 31m59

ボール投 男 4年 辻本　 悠真 河西陸上クラブ 2 22m30

ボール投 男 4年 竹澤　 友喜 河西陸上クラブ 3 18m10

ボール投 男 4年 湊　遥太 安土陸上クラブ 4 11m90

ボール投 男 4年 和泉　皇佑 守山陸上教室 5 7m90



種目 性別 学年 氏　名 所属
学年

順位
風力 備考記録

100m 女 6年 石田 　知穂 守山陸上教室 1 13秒74w +5.6m

100m 女 6年 勝嶌 　笑夢 河西陸上クラブ 2 14秒37w +6.1m

100m 女 6年 本田　萌笑 草津JAC 3 14秒41w +3.7m

100m 女 6年 奥田 つぐみ 守山陸上教室 4 14秒63w +6.1m

100m 女 6年 南　優花 草津JAC 5 14秒68w +3.7m

100m 女 6年 甲斐 南乃美 守山陸上教室 6 14秒77w +6.1m

100m 女 6年 城野  伽奈恵河西陸上クラブ 7 14秒78w +6.1m

100m 女 6年 橋井　陽菜 安土陸上クラブ 8 14秒85w +6.1m

100m 女 6年 西澤 　歩花 河西陸上クラブ 8 14秒85w +3.7m

100m 女 6年 北浦　葵 草津JAC 10 14秒91w +5.6m

100m 女 6年 木場田 美優 アスリートキッズ 11 15秒05w +5.6m

100m 女 6年 新徳　真夕 草津JAC 12 15秒52w +6.1m

100m 女 6年 河合 　ひら莉河西陸上クラブ 13 15秒55w +6.1m

100m 女 6年 谷口　智理 笠縫小学校 14 15秒98w +5.6m

100m 女 6年 鈴木　詩織 安土陸上クラブ 15 16秒18w +5.6m

100m 女 6年 出口　千尋 S.P.kimura走塾 16 16秒26w +6.1m

100m 女 6年 前原　 梨里 河西陸上クラブ 17 16秒37w +3.7m

100m 女 6年 内藤　　鈴 河西陸上クラブ 18 16秒56w +3.7m

100m 女 6年 澤　歩菜 東近江陸上スポーツ少年団 19 16秒82w +6.1m

100m 女 6年 國領 ひかり S.P.kimura走塾 20 16秒97w +5.6m

100m 女 6年 平田　瑞希 安土陸上クラブ 21 17秒02w +3.7m

100m 女 6年 小泉 　奈未 守山陸上教室 22 17秒18w +3.7m

100m 女 6年 岡　由里奈 東近江陸上スポーツ少年団 23 17秒91w +5.6m

100m 女 6年 岡政　　楓 河西陸上クラブ 24 18秒52w +5.6m

100m 女 6年 北村 茉璃彩 米原小学校 DNS

100m 女 6年 中原　美稲 東近江陸上スポーツ少年団 DNS

100m 女 6年 田中　忍 守山陸上教室 DNS

100m 女 5年 伊藤　真優 S.P.kimura走塾 1 14秒05w +4.5m

100m 女 5年 和田 　深蒼 河西陸上クラブ 2 14秒72w +4.4m

100m 女 5年 藤村　 七海 河西陸上クラブ 3 14秒91w +4.4m

100m 女 5年 福田　美月 東近江陸上スポーツ少年団 4 15秒15w +4.4m

100m 女 5年 間宮　千尋 安土陸上クラブ 5 15秒30w +4.5m

100m 女 5年 北　和花子 アスリートキッズ 6 15秒37w +2.9m

100m 女 5年 筈井 　華惠 河西陸上クラブ 7 15秒50w +2.9m

100m 女 5年 松居　愛心 S.P.kimura走塾 7 15秒50w +4.4m

100m 女 5年 河内 さくら 東近江陸上スポーツ少年団 9 15秒51w +4.5m

100m 女 5年 西田　深保 守山陸上教室 9 15秒51w +4.4m

100m 女 5年 中西　七海 アスリートキッズ 11 15秒57w +4.4m

100m 女 5年 大崎　梨緒 守山陸上教室 12 15秒78w +4.5m

100m 女 5年 國領　夏葵 S.P.kimura走塾 13 15秒90w +4.4m

100m 女 5年 田中　寧音 守山陸上教室 14 15秒91w +4.4m

100m 女 5年 川口　一花 アスリートキッズ 15 16秒09w +4.4m

100m 女 5年 西村　一夏 守山陸上教室 16 16秒39w +4.4m

100m 女 5年 佐々木 萌恵 東近江陸上スポーツ少年団 17 16秒52w +2.9m



種目 性別 学年 氏　名 所属
学年

順位
風力 備考記録

100m 女 5年 安田 明彩子 守山陸上教室 18 16秒74w +2.9m

100m 女 5年 元村 ほのか 草津JAC 19 16秒81w +4.5m

100m 女 5年 川村　結愛 東近江陸上スポーツ少年団 20 16秒91w +4.4m

100m 女 5年 小杉　華 S.P.kimura走塾 21 16秒96w +2.9m

100m 女 5年 橘　　来夢 河西陸上クラブ 22 17秒01w +4.5m

100m 女 5年 水野　佑香 守山陸上教室 23 17秒05w +2.9m

100m 女 5年 小西　華 東近江陸上スポーツ少年団 24 17秒15w +4.4m

100m 女 5年 石井　杏樹 アスリートキッズ 25 17秒22w +4.5m

100m 女 5年 戸田　 佳那 河西陸上クラブ 26 17秒40w +4.4m

100m 女 5年 北川 愛莉　 アスリートキッズ 27 17秒65w +4.4m

100m 女 5年 小林　美咲 東近江陸上スポーツ少年団 28 18秒02w +2.9m

100m 女 5年 菊川　優衣 守山陸上教室 DNS

100m 女 4年 河崎　 愛美 河西陸上クラブ 1 15秒66w +2.1m

100m 女 4年 高谷　真衣 Tランナーズ 2 15秒68w +1.9m

100m 女 4年 北村　莉奈 アスリートキッズ 3 16秒11w +2.1m

100m 女 4年 新谷 梨彩子 守山陸上教室 4 16秒34w +2.5m

100m 女 4年 富田　千香 東近江陸上スポーツ少年団 5 16秒40w +2.1m

100m 女 4年 岡野　萌果 本山南小学校 6 16秒51w +1.9m

100m 女 4年 麻生　莉珠 アスリートキッズ 7 16秒63w +1.9m

100m 女 4年 平松　真帆 東近江陸上スポーツ少年団 8 16秒98w +2.5m

100m 女 4年 辻井　葵 Tランナーズ 9 17秒27w +2.1m

100m 女 4年 坂本　彩桜 守山陸上教室 10 17秒59w +2.5m

100m 女 4年 阪東　夏葉 アスリートキッズ 11 17秒72w +2.5m

100m 女 4年 石田　菜恵 守山陸上教室 12 17秒75w +1.9m

100m 女 4年 岡崎　旬理 東近江陸上スポーツ少年団 13 17秒80w +1.9m

100m 女 4年 鈴村　心寧 東近江陸上スポーツ少年団 14 17秒85w +1.9m

100m 女 4年 石塚 優愛奈 守山陸上教室 15 17秒90w +2.1m

100m 女 4年 西野　愛菜 東近江陸上スポーツ少年団 16 17秒95w +2.5m

100m 女 4年 佐生　 美葵 河西陸上クラブ 17 17秒96w +2.5m

100m 女 4年 池田　 若葉 河西陸上クラブ 18 18秒65w +1.9m

100m 女 4年 石井　寛乃 アスリートキッズ DNS

1000m 女 6年 中村　千春 東近江陸上スポーツ少年団 1 3分24秒00

1000m 女 6年 梶　 莉颯 大津スキースポーツ少年団 2 3分44秒54

1000m 女 6年 小澤　采紗 東近江陸上スポーツ少年団 3 3分49秒61

1000m 女 6年 中川　 花音 河西陸上クラブ 4 3分50秒98

1000m 女 6年 岸根　一葉 大津スキースポーツ少年団 5 4分09秒05

1000m 女 6年 川嶋 さち絵 守山陸上教室 6 4分13秒50

1000m 女 6年 東　 　千智 守山陸上教室 7 4分19秒75

1000m 女 5年 山本 あやめ 大津スキースポーツ少年団 1 3分44秒91

1000m 女 5年 浜端 なつめ 東近江陸上スポーツ少年団 2 3分54秒23

1000m 女 5年 南　有香 大津スキースポーツ少年団 3 4分00秒02

1000m 女 5年 中川　咲南 大津スキースポーツ少年団 4 4分06秒98

1000m 女 5年 福知　咲歩 大津スキースポーツ少年団 5 4分08秒05

1000m 女 5年 今野　　樹 守山陸上教室 6 4分26秒05

1000m 女 4年 村川　ゆめ 東近江陸上スポーツ少年団 1 4分17秒26



種目 性別 学年 氏　名 所属
学年

順位
風力 備考記録

1000m 女 4年 宮原　七海 S.P.kimura走塾 2 4分17秒57

1000m 女 4年 村山　祐季 守山陸上教室 3 4分29秒46

1000m 女 4年 岡政　　渚 河西陸上クラブ 4 4分31秒66

1000m 女 4年 小原　祐希 東近江陸上スポーツ少年団 5 4分35秒36

1000m 女 4年 髙岡　美結 東近江陸上スポーツ少年団 6 4分39秒53

1000m 女 4年 小澤　七海 東近江陸上スポーツ少年団 DNS

走幅跳 女 6年 阿野　凜花 東近江陸上スポーツ少年団 1 3m81 w +2.1m

走幅跳 女 6年 石田 真依花 草津JAC 2 3m65 w +3.1m

走幅跳 女 6年 吉田 　朱花 守山陸上教室 3 3m65 w +3.7m

走幅跳 女 6年 塚原　 莉子 河西陸上クラブ 4 3m50 +2.0m

走幅跳 女 6年 渡邉 　袈乃 守山陸上教室 5 3m45 w +5.5m

走幅跳 女 6年 藤本　 美涼 河西陸上クラブ 6 3m27 w +4.5m

走幅跳 女 6年 小崎　美波 東近江陸上スポーツ少年団 7 3m18 w +3.3m

走幅跳 女 6年 藤田　絵璃 東近江陸上スポーツ少年団 8 3m13 w +3.7m

走幅跳 女 6年 宮澤　里緒 安土陸上クラブ 9 3m07 w +1.0m

ボール投 女 6年 岡田 　美月 守山陸上教室 1 20m08

ボール投 女 5年 村田　薫美 Tランナーズ 1 18m09



ṇ
競技会： 平成27年度 滋賀スポーツ・レクリエーション祭 マスターズ陸上競技大会【15250011】

競技場： 東近江市布引運動公園陸上競技場【253040】

種目 性別
全体

順位
１走 ２走 ３走 ４走 記録 備考

4×100m男 1 アスリートキッズ Ａ 西条　啓佑 工藤　颯太 村田 三四郎　石井　裕太 55秒03

4×100m男 2 東近江陸上スポーツ少年団 Ａ 市田　俊輔 西野　葵瞳 村川　侑星 中井　公康 56秒96

4×100m男 3 草津JAC Ａ 竹中　太一 奥　惟月 山本　慈喜 安本　直輝 57秒65

4×100m男 4 草津JAC Ｃ 元村 琉之介伊藤　研心 松井　星樹 寺井　貴一 59秒57

4×100m男 5 S.P.kimura走塾Ａ 吉岡　暉人 山田　将椰 田中 惇之介伊藤　優介 59秒84

4×100m男 6 草津JAC Ｂ 渡邉　永輝 村井　俊哉 河部　哲也 吉本　吉希 1分00秒36

4×100m男 7 河西陸上クラブ Ａ 宮崎  温也山名　 智也筒井　久志 山瀬　 真暉1分01秒90

4×100m男 8 守山陸上教室 Ｃ 飯塚　龍輝 西村　颯人 鎌田　紘矢 小林　俊輝 1分02秒59

4×100m男 9 S.P.kimura走塾Ｂ 村川　吏希 田附　寛基 田井中 悠成村川　吏亜 1分02秒76

4×100m男 10 安土陸上クラブ Ａ 井上　逸平 中川　峻 猪子　豪志 田井中 亮太1分02秒94

4×100m男 11 東近江陸上スポーツ少年団 Ｂ 髙橋　郁人 西塚 隆太朗澤村　空 大島　伯公 1分03秒00

4×100m男 12 守山陸上教室 Ａ 橘　 　裕生酒井 　広幸福原　秀 片又 　大輔1分03秒49

4×100m男 13 守山陸上教室 Ｂ 村中 　洲太溜池 　一太山本 　凌輝福永 　貴啓1分03秒52

4×100m男 14 東近江陸上スポーツ少年団 Ｄ 中村　優太 寺田　穰 杉村　誓良 種子田 晴紀1分04秒40

4×100m男 15 東近江陸上スポーツ少年団 Ｅ 飯田　大誠 狩野　貴行 桑原　結志 安原　海晴 1分04秒44

4×100m男 16 草津JAC Ｄ 藤田 昂太郎青山　陸 小椋　雄人 岡　夢人 1分05秒73

4×100m男 17 東近江陸上スポーツ少年団 Ｃ 菅原　遼 井上　翔流 加藤　匠 古家　琉唯 1分06秒73

4×100m男 18 河西陸上クラブ Ｂ 村上　 雅弥森岡　　楓 伊藤 　龍翔中川　 敬貴1分06秒74

4×100m男 19 東近江陸上スポーツ少年団 Ｇ 菅原　楓希 岡　悠生 小島　輝大 徳永　恭楽 1分07秒67

4×100m男 20 安土陸上クラブ Ｂ 善住　朔也 井上　淳平 湯浅　完 保知 純乃介1分08秒52

4×100m男 21 東近江陸上スポーツ少年団 Ｆ 山部　伸悟 長谷川 柚生大上　悠斗 菅沼　舜生 1分08秒97

4×100m男 22 Tランナーズ Ａ 高谷　真衣 辻　悠太朗 村田　薫美 愛甲　慎矢 1分09秒86

4×100m男 23 Tランナーズ Ｂ 野口　雅史 浅見　正弥 辻井　葵 家原　一恭 1分12秒11

4×100m男 守山陸上教室 Ｄ 夏原　象一 田中　翔瑛 岸本　湖太 桂田　大和 DQ 1走→2走5mｵｰﾊﾞｰｿｰﾝ

4×100m男 アスリートキッズ Ｂ 阪東　海斗 國嶋　勇冴 森田　隼平 矢田　風太 DNS

4×100m男 東近江陸上スポーツ少年団 Ｈ 野間口　了 西川　洸志 田中　澪 若林　杏 DNS

4×100m女 1 河西陸上クラブ Ａ 西澤 　歩花城野  伽奈恵和田 　深蒼勝嶌 　笑夢 58秒13

4×100m女 2 守山陸上教室 Ａ 吉田 　朱花奥田 つぐみ甲斐 南乃美石田 　知穂 58秒34

4×100m女 3 草津JAC Ａ 石田 真依花本田　萌笑 北浦　葵 新徳　真夕 59秒39

4×100m女 4 河西陸上クラブ Ｂ 筈井 　華惠藤村　 七海河合 　ひら莉藤本　 美涼1分02秒59

4×100m女 5 S.P.kimura走塾Ａ 出口　千尋 松居　愛心 國領 ひかり伊藤　真優 1分03秒35

4×100m女 6 安土陸上クラブ Ａ 橋井　陽菜 間宮　千尋 宮澤　里緒 鈴木　詩織 1分04秒34

4×100m女 7 東近江陸上スポーツ少年団 Ｂ 藤田　絵璃 小澤　采紗 澤　歩菜 小崎　美波 1分04秒50

4×100m女 8 守山陸上教室 Ｂ 小泉 　奈未東　 　千智川嶋 さち絵渡邉 　袈乃1分04秒52

4×100m女 9 アスリートキッズ Ｂ 麻生　莉珠 北村　莉奈 中西　七海 川口　一花 1分05秒05

4×100m女 10 河西陸上クラブ Ｃ 内藤　　鈴 前原　 梨里塚原　 莉子中川　 花音1分05秒07

4×100m女 11 東近江陸上スポーツ少年団 Ｃ 小西　華 浜端 なつめ佐々木 萌恵河内 さくら1分05秒63

4×100m女 12 守山陸上教室 Ｃ 田中　寧音 安田 明彩子西村　一夏 西田　深保 1分06秒30

4×100m女 13 守山陸上教室 Ｄ 菊川　優衣 水野　佑香 今野　　樹 大崎　梨緒 1分07秒04

4×100m女 14 アスリートキッズ Ａ 北　和花子 木場田 美優石井　杏樹 北川 愛莉　1分07秒49

4×100m女 15 東近江陸上スポーツ少年団 Ｅ 村川　ゆめ 小澤　七海 西野　愛菜 富田　千香 1分10秒23

4×100m女 16 東近江陸上スポーツ少年団 Ｆ 小原　祐希 岡崎　旬理 平松　真帆 鈴村　心寧 1分10秒59

4×100m女 17 東近江陸上スポーツ少年団 Ｄ 髙岡　美結 川村　結愛 小林　美咲 岡　由里奈 1分11秒89

4×100m女 東近江陸上スポーツ少年団 Ａ 福田　美月 阿野　凜花 中村　千春 中原　美稲 DNS
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